
 

 

 
ALKATEAREN EBAZPENA / RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 

 Zbkia / Núm.: 09/2023 

 Data / Fecha: 2023ko martxoaren 2a / 2 de marzo de 2023.  

 Alkatea / Alcalde: Miguel Mª Irigoien Sanzberro. 
 
 

Gaia: Aldi baterako enplegua egonkortzeko 

eta finkatzeko ezohiko prozesuari dagozkion 

lanpostu hutsak merezimendu-lehiaketa 

bidez betetzeko deialdian onartutako 

pertsonen behin betiko zerrenda onartzea. 
 

Asunto: Aprobación de la lista definitiva de 

personas admitidas en la convocatoria 

para la provisión, mediante concurso de 

méritos, de vacantes de puestos 

correspondientes al proceso extraordinario 

de estabilización y consolidación de 

empleo temporal. 
 

Alkatetzaren 81/2022 Ebazpenaren bidez, 

azaroaren 21ekoa, onetsi zen deialdia, 

lanpostu hutsak merezimendu-lehiaketaren 

bidez betetzeko, aldi baterako enplegua 

egonkortzeko eta finkatzeko prozesu 

bereziaren barnean, Enplegu publikoan 

behin-behinekotasuna murrizteko premiazko 

neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 

Legean xedatutakoaren arabera. 

Mediante Resolución de Alcaldía número 

81/2022, de 21 de noviembre, se aprobó la 

convocatoria para la provisión, mediante 

concurso de méritos, de vacantes de 

puestos correspondientes al proceso 

extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal, según 

lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo 

público. 

 

Deialdia abenduaren 5eko 243 zenbakidun 

Nafarroako Aldizkari Ofizialean (ezohikoa) eta 

udalaren web orrian argitaratu zen. 

 

La convocatoria se publicó en el Boletín 

Oficial de Navarra número 243, de 5 de 

diciembre (extraordinario) y en la página 

web municipal. 

 

Eskabideak aurkezteko epea amaitu eta inor 

ez bada baztertua izan, deialdi horren 6. 

oinarrian xedatutakoaren arabera, honako 

hau xedatzen baitu: 

 

Baztertutako izangairik ez badago, zuzenean 

onetsiko da onartuen behin betiko zerrenda, 

eta toki erakundearen atariko deialdiaren web 

fitxan argitaratuko da. 

 

Expirado el plazo de presentación de 

solicitudes sin que ninguna persona haya 

sido excluida, y en virtud de lo dispuesto 

en la Base 6 de la citada convocatoria, que 

dispone lo siguiente: 
 

En el caso de que no existan personas 

aspirantes excluidas, se aprobará 

directamente la lista definitiva de personas 

admitidas y se publicará en la ficha web de 

la convocatoria del portal de la entidad 

local. 

 

EBATZI DUT: HE RESUELTO: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.- Aldi baterako enplegua egonkortzeko eta 

finkatzeko ezohiko prozesuari dagozkion 

lanpostu hutsak merezimendu-lehiaketa 

bidez betetzeko deialdian onartutako 

pertsonen behin betiko zerrenda onartzea, 

ebazpen honen I. eranskinean 

azaldutakoaren arabera. 

1º.- Aprobar la lista definitiva de personas 

admitidas en la convocatoria para la 

provisión, mediante concurso de méritos, 

de vacantes de puestos correspondientes 

al proceso extraordinario de estabilización 

y consolidación de empleo temporal, tal 

como figura en el anexo I de la presente 

resolución. 

 

2.- Ebazpen hau Etxalarko Udaleko web 

gunean argitaratzea. 

 

2º.- Publicar la presente resolución en la 

página web del Ayuntamiento de Etxalar. 

3.- Ebazpen honen berri ematea Etxalarko 

Udaleko Osoko Bilkuraren honen hurrengo 

bileran. 

3º.- Dar cuenta de la presente resolución 

en la próxima sesión que celebre el Pleno 

del Ayuntamiento de Etxalar. 

 

 

                                             Alkatea / El Alcalde 

      Miguel Mª Irigoien Sanzberro 

  Idazkaria / La Secretaria, 

   Izaskun Gortari Sein 

 

 

 

 

 

 
 
 

I. ERANSKINA – ANEXO I 
 
 

 

 

 

 

ONARTUTAKO HAUTAGAIAK – PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS 

1 RICO FERNÁNDEZ, MARIA CRISTINA 

2 GURRUTXAGA ERRANDONEA, IGOR 

3 SAN ROMAN APECECHEA, NEREA 

4 ETXEBERRIA BENGOTXEA, MARIA JOSE 

5 ARENAS SALAZAR, GOTZON MIRENA 

6 OCHANDORENA MINDEGUIA, AMAIA 

7 ELIZALDE FAGOAGA, LOREA 

8 ZUBIETA AMEZTOY, ARANZAZU 

9 GOYA ARRECHEA, IXONE 

10 IRURZUN ARMENDARIZ, IRATI 

11 AGIRRE TXOPERENA, MARIA ANGELES 


